
Beiarn Skytterlag

Beiarstevnet 2023

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Anita Kjærnes Gildeskål *998 *

Ligg
46 99 * *X

Stå
48 XXX* *

Kne
50

15-sku
144 9X9XXXXX9X

10-skudd
97    

25-skudd
241 (6*)

2. Sølvi Ågnes Saltdal 99 *X9 47 *9XX9 48 *99 *9 47 142 *88X9998 *X 91    233 (6*)
3. Pia Kosmo Valnesfjord X9898 44 *9 *89 46 X*8XX 48 138 99XX99 *88X 92    230 (4*)

200/300m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Pål Kenneth Strøm Saltdal 9XX9X

Ligg
48 99XX9

Stå
47 9 *X*9

Kne
48

15-sku
143 XX*97X9X99

10-skudd
93    

25-skudd
236 (3*)

2. Espen Larsen Sulitjelma XX999 47 9 *9X9 47 X99XX 48 142 9X998XX*9X 94    236 (2*)
3. Therese Skoglund Saltdal *9 * * * 49 89X9 * 46 *XX*9 49 144 *8X798999X 89    233 (8*)
4. Kristin Haldorsen Sulitjelma * * *99 48 X8598 40 X*X99 48 136 X8X88X9986 86    222 (4*)
5. Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre *989X 46 98689 40 99 *9X 47 133 989887X989 85    218 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Erik Hugås Sulitjelma X* * * *

Ligg
50 59988

Stå
39 99XX9

Kne
47

15-sku
136 X87XX8 *99 *

10-skudd
91    

25-skudd
227 (6*)

2. Geir Anders Hætta Berg Sørfjord og Omegn 9 * * *7 46 87X78 40 9 *X*8 47 133 988X99XX9X 92    225 (5*)

200/300m 25-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Hege K. A. Jørgensen Beiarn 5 K *X* * *

Ligg
50 X997X

Stå
45 XX*XX

Kne
50

15-sku
145 9X99XX99XX

10-skudd
95    

25-skudd
240 (5*)

2. Ida Kristiansen Gildeskål 4 LK X9XX9 48 X*9 *X 49 9X9XX 48 145 *9999X9XX* 95    240 (4*)
3. Arnt Erik Aune Bodø Østre 5 * *X* * 50 9 *X99 47 * * *XX 50 147 988 * *999 * * 92    239 (12*)
4. Karl Gunnar Strøm Bodø Østre 4 * * * * * 50 *889X 45 8 *9XX 47 142 89X9XX* * *X 96    238 (10*)
5. Lene Mari Sæthre Bodø Østre 4 K *XXX* 50 98789 41 * *XXX 50 141 9 *7XX*X* * * 96    237 (9*)
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Beiarstevnet 2023
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6. Ole Ragnar Hareide Hansen Bodø Østre 4 9 *XX* 49 8X*9X 47 99 *99 46 142 *XXX98X*X8 95    237 (6*)
7. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 5 X*XX* 50 97969 40 *XXXX 50 140 9X99 * *XXXX 97    237 (5*)
8. Grete Ernstsen Saltdal 4 K X*XX* 50 9X999 46 * *9 *9 48 144 9899X8XXXX 93    237 (5*)
9. Tor Hansen Lakså 4 * * *XX 50 *7998 43 XX* *9 49 142 *9998 *X9 * * 94    236 (10*)
10. Simon Sørgård Sørfjord og Omegn 5 * * * *X 50 X9889 44 X*9X* 49 143 8998999XXX 91    234 (6*)
11. Tor-Einar Larsen Valnesfjord 4 X9XX* 49 9X997 44 99 *9 * 47 140 87X99X*XXX 93    233 (4*)
12. Einar Spillum Bodø Østre 4 XXX99 48 889X* 45 9 *9X8 46 139 X99999X*9 * 94    233 (4*)
13. Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn 4 L XXX* * 50 98889 42 8XXX9 47 139 X9999 *99XX 94    233 (3*)
14. Lars Fossum Valnesfjord 4 N *999X 47 X9 *X9 48 99X89 45 140 88X9XX99XX 93    233 (2*)
15. Knut Øystein Freng Bodø Østre 4 X*9 * * 49 7X989 43 8X9X9 46 138 989XX*X9X9 94    232 (4*)
16. Jim R Aronsen Saltdal 4 N X9 * *X 49 8X99X 46 9999X 46 141 88899X*XX9 91    232 (3*)
17. Siv Svartisdal Røvassdalen 4 KN XXXX* 50 9989 * 45 6X*9 * 45 140 998X99 *999 91    231 (5*)
18. Rune Jørgensen Beiarn 4 XXXX* 50 78X78 40 999X* 47 137 888XXXXXX9 93    230 (2*)
19. Tuva Hugås Sulitjelma 4 K *9XX9 48 X9X97 45 8 * * *9 47 140 X688 *9XX89 88    228 (5*)
20. Erik Hugås Sulitjelma 3 X* * * * 50 59988 39 99XX9 47 136 X87XX8 *99 * 91    227 (6*)
21. Geir Anders Hætta Berg Sørfjord og Omegn 3 9 * * *7 46 87X78 40 9 *X*8 47 133 988X99XX9X 92    225 (5*)
22. Ørjan Solberg Hansen Lakså 4 A 99X9X 47 77898 39 X79X9 45 131 7X89X* *X99 92    223 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Ida Kristiansen Gildeskål X9XX9

Ligg
48 X*9 *X

Stå
49 9X9XX

Kne
48

15-sku
145 *9999X9XX*

10-skudd
95    

25-skudd
240 (4*)

2. Karl Gunnar Strøm Bodø Østre * * * * * 50 *889X 45 8 *9XX 47 142 89X9XX* * *X 96    238 (10*)
3. Lene Mari Sæthre Bodø Østre *XXX* 50 98789 41 * *XXX 50 141 9 *7XX*X* * * 96    237 (9*)
4. Ole Ragnar Hareide Hansen Bodø Østre 9 *XX* 49 8X*9X 47 99 *99 46 142 *XXX98X*X8 95    237 (6*)
5. Grete Ernstsen Saltdal X*XX* 50 9X999 46 * *9 *9 48 144 9899X8XXXX 93    237 (5*)
6. Tor Hansen Lakså * * *XX 50 *7998 43 XX* *9 49 142 *9998 *X9 * * 94    236 (10*)
7. Tor-Einar Larsen Valnesfjord X9XX* 49 9X997 44 99 *9 * 47 140 87X99X*XXX 93    233 (4*)
8. Einar Spillum Bodø Østre XXX99 48 889X* 45 9 *9X8 46 139 X99999X*9 * 94    233 (4*)
9. Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn XXX* * 50 98889 42 8XXX9 47 139 X9999 *99XX 94    233 (3*)
10. Lars Fossum Valnesfjord *999X 47 X9 *X9 48 99X89 45 140 88X9XX99XX 93    233 (2*)
11. Knut Øystein Freng Bodø Østre X*9 * * 49 7X989 43 8X9X9 46 138 989XX*X9X9 94    232 (4*)
12. Jim R Aronsen Saltdal X9 * *X 49 8X99X 46 9999X 46 141 88899X*XX9 91    232 (3*)
13. Siv Svartisdal Røvassdalen XXXX* 50 9989 * 45 6X*9 * 45 140 998X99 *999 91    231 (5*)
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14. Rune Jørgensen Beiarn XXXX* 50 78X78 40 999X* 47 137 888XXXXXX9 93    230 (2*)
15. Tuva Hugås Sulitjelma *9XX9 48 X9X97 45 8 * * *9 47 140 X688 *9XX89 88    228 (5*)
16. Ørjan Solberg Hansen Lakså 99X9X 47 77898 39 X79X9 45 131 7X89X* *X99 92    223 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Hege K. A. Jørgensen Beiarn *X* * *

Ligg
50 X997X

Stå
45 XX*XX

Kne
50

15-sku
145 9X99XX99XX

10-skudd
95    

25-skudd
240 (5*)

2. Arnt Erik Aune Bodø Østre * *X* * 50 9 *X99 47 * * *XX 50 147 988 * *999 * * 92    239 (12*)
3. Jan Erik Aasheim Bodø Østre X*XX* 50 97969 40 *XXXX 50 140 9X99 * *XXXX 97    237 (5*)
4. Simon Sørgård Sørfjord og Omegn * * * *X 50 X9889 44 X*9X* 49 143 8998999XXX 91    234 (6*)

200/300m 25-skudd kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Øyvind Jakobsen HV-14 Sør-Hålogaland 999X8

Ligg
45 8899X

Stå
44 99899

Kne
44

15-sku
133 899889999 *

10-skudd
88    

25-skudd
221 (1*)

200/300m 25-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Andersen Dunderlandsdalen X9 *9X

Ligg
48 9X879

Stå
43 889X9

Kne
44

15-sku
135 999 *X*X*98

10-skudd
94    

25-skudd
229 (4*)

200/300m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Karlsen Røvassdalen * *XXX

Ligg
50 XX*X9

Stå
49 *XXX9

Kne
49

15-sku
148 XXXX9XX8 * *

10-skudd
97    

25-skudd
245 (6*)

2. Arild Hjertås Dunderlandsdalen 9 *XXX 49 XX*X9 49 XXX*9 49 147 99X*X*X9 * * 97    244 (7*)
3. Bård Pedersen Bodø Østre *X* * * 50 9 * *9 * 48 9 *XX* 49 147 9X* *99X99 * 95    242 (12*)
4. Bård Johan Furnes Bodø Østre X* * *X 50 XX*8X 48 *XX99 48 146 XX8 *9 * *9XX 96    242 (8*)
5. Geir Torkildsen Bodø Østre X* *XX 50 XX*XX 50 * *999 47 147 X89 *8X* *99 93    240 (8*)
6. Berit Pauline Pedersen Bodø Østre X* *9X 49 8X99 * 46 *X9XX 49 144 *9X9999X*X 95    239 (6*)
7. Erling Normann Saltdal 9X99 * 47 XX*98 47 9X999 46 140 88987899X9 85    225 (2*)



Beiarn Skytterlag

Beiarstevnet 2023

Side 4Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Hege K. A. Jørgensen Beiarn 5 K *X* * *

Ligg
50 X997X

Stå
45 XX*XX

Kne
50

15-sku
145 9X99XX99XX

10-skudd
95

25-sku
240 *X* *XXXXX*

Omgang
100    

35-skudd
340 (4*)

2. Ida Kristiansen Gildeskål 4 LK X9XX9 48 X*9 *X 49 9X9XX 48 145 *9999X9XX* 95 240 XX*X9X9X*X 98    338 (2*)
3. Arnt Erik Aune Bodø Østre 5 * *X* * 50 9 *X99 47 * * *XX 50 147 988 * *999 * * 92 239 *XX* *99XX* 98    337 (4*)
4. Karl Gunnar Strøm Bodø Østre 4 * * * * * 50 *889X 45 8 *9XX 47 142 89X9XX* * *X 96 238 9XXXX* *XXX 99    337 (2*)
5. Ole Ragnar Hareide Hansen Bodø Østre 4 9 *XX* 49 8X*9X 47 99 *99 46 142 *XXX98X*X8 95 237 9X* * *9 *XX* 98    335 (5*)
6. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 5 X*XX* 50 97969 40 *XXXX 50 140 9X99 * *XXXX 97 237 XX9X*X* *9 * 98    335 (4*)
7. Einar Spillum Bodø Østre 4 XXX99 48 889X* 45 9 *9X8 46 139 X99999X*9 * 94 233 *X* * *X* *X* 100    333 (7*)
8. Simon Sørgård Sørfjord og Omegn 5 * * * *X 50 X9889 44 X*9X* 49 143 8998999XXX 91 234 *XX* *9X*XX 99    333 (4*)
9. Lene Mari Sæthre Bodø Østre 4 K *XXX* 50 98789 41 * *XXX 50 141 9 *7XX*X* * * 96 237 XXX*X8XX99 96    333 (1*)
10. Tor-Einar Larsen Valnesfjord 4 X9XX* 49 9X997 44 99 *9 * 47 140 87X99X*XXX 93 233 XXXX*9X*XX 99    332 (2*)
11. Lars Fossum Valnesfjord 4 N *999X 47 X9 *X9 48 99X89 45 140 88X9XX99XX 93 233 *9XXX99 *X* 97    330 (3*)
12. Ørjan Solberg Hansen Lakså 4 A 99X9X 47 77898 39 X79X9 45 131 7X89X* *X99 92 223 X*X*X9XXX* 99    322 (3*)
13. Geir Anders Hætta Berg Sørfjord og Omegn 3 9 * * *7 46 87X78 40 9 *X*8 47 133 988X99XX9X 92 225 X9X9X999X9 94    319 (0*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Arild Hjertås Dunderlandsdalen 9 *XXX

Ligg
49 XX*X9

Stå
49 XXX*9

Kne
49

15-sku
147 99X*X*X9 * *

10-skudd
97

25-sku
244 *XXX*X* *9 *

Omgang
99    

35-skudd
343 (5*)

2. Tom Karlsen Røvassdalen * *XXX 50 XX*X9 49 *XXX9 49 148 XXXX9XX8 * * 97 245 XX*XX*99 *X 98    343 (3*)
3. Bård Pedersen Bodø Østre *X* * * 50 9 * *9 * 48 9 *XX* 49 147 9X* *99X99 * 95 242 * * *XXX9XXX 99    341 (3*)
4. Geir Torkildsen Bodø Østre X* *XX 50 XX*XX 50 * *999 47 147 X89 *8X* *99 93 240 X* *9999998 92    332 (2*)
5. Berit Pauline Pedersen Bodø Østre X* *9X 49 8X99 * 46 *X9XX 49 144 *9X9999X*X 95 239 7999X9998X 89    328 (0*)
6. Erling Normann Saltdal 9X99 * 47 XX*98 47 9X999 46 140 88987899X9 85 225 9 * * *X*X9 * * 98    323 (6*)



Beiarn Skytterlag

Beiarstevnet 2023

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Eliot Jørgensen Bodø Østre *X*X*

1. serie
50 9XXXX

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50

15-sku
149 * *XX* *X* *X

10 skudd
100    

25-skudd
249 (13*)

2. Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn * *9X* 49 * *X*X 50 * *X*9 49 148 *8X*XX*9 * * 97    245 (14*)
3. Sander Vrybloed Brekke Bodø Østre X*XX* 50 XXX*X 50 99 * *X 48 148 X999 *X* * *9 96    244 (9*)
4. Elias Barli Bodø Østre X99X9 47 X9 *XX 49 9X*X* 49 145 9XX9XX*X* * 98    243 (6*)
5. Isa Victoria Didriksen Gildeskål * *X9 * 49 999 *8 45 XX9 *X 49 143 *X*X* * *XX9 99    242 (10*)
6. Albert Djupos Jakobsen Bodø Østre 99X99 46 99X9X 47 8X*8X 46 139 XXX9X*99 *X 97    236 (3*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sigve Rogne Jenssen Dunderlandsdalen * *X* *

1. serie
50 X99X9

2. serie
47 9 * *9 *

3. serie
48

15-sku
145 XX*X*X* * * *

10 skudd
100    

25-skudd
245 (13*)

2. Eir Linnea Didriksen Gildeskål X*X*9 49 X7 *99 45 X9 *XX 49 143 * *99 *X* *X* 98    241 (10*)
3. Johannes Abelsen Dunderlandsdalen 9XX*9 48 *9 *XX 49 XX999 47 144 X9XX* *9888 92    236 (5*)

100m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Agnete Bergholt Røsvik X*X99

1. serie
48 * * *X*

2. serie
50 9XX99

3. serie
47

15-sku
145 X*999X8 *99

10 skudd
93

25-sku
238

1. Dis Asora Didriksen Gildeskål 88098 33 89X89 44 *9999 46 123 7769XX9X78 83 206
1. Teodor F. Sørfjord Sørfjord og Omegn 9 *X* * 49 * * *X9 49 X*9 *X 49 147 9XXX*X99XX 97 244
1. Vinni Hansen Lakså 958X9 41 87897 39 99999 45 125 99X889X898 88 213
1. Lukas Hanssen Wikberg Sulitjelma *998X 46 87X78 40 XXX99 48 134 X689X8X8X9 88 222
1. Niclas Hanssen Wikberg Sulitjelma 9X999 46 9X88X 45 97999 43 134 XXXX989898 91 225
1. Isak Strøm Bodø Østre 89XX* 47 X999 * 47 98898 42 136 XX8X999888 89 225
1. Johannes Strøm Bodø Østre 999X* 47 *X9X9 48 XXXXX 50 145 XX9XX*X999 96 241
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100m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jeanett Strøm Bodø Østre XXXXX

1. serie
50 9X999

2. serie
46 XX* * *

3. serie
50

15-sku
146 9XX*X99XXX

10 skudd
97

25-sku
243

2. Laila Didriksen Gildeskål 9999 * 46 *X999 47 X99 *X 48 141 89X9 *XX*X* 96 237

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Heika B Horndal Sørfjord og Omegn XX9 * *

1. serie
49 9 *X* *

2. serie
49 9XXX*

3. serie
49

15-sku
147 *X* * * *XX* *

10 skudd
100    

25-skudd
247 (13*)

2. Yme Sirius Didriksen Gildeskål * * *XX 50 X*X*X 50 X*XX* 50 150 9 *XX* *8 * *9 96    246 (12*)
3. Mia Olette Kristensen Gildeskål XX98X 47 99X*X 48 *X9XX 49 144 8 * *XX9X999 94    238 (4*)
4. Signe Johanne Bøkestad Gildeskål XX9X9 48 XX999 47 *X99X 48 143 9X88 *89 *8X 90    233 (3*)

100m 25-skudd kl. R/ER/J

Pl. Navn Skytterlag
1. Eliot Jørgensen Bodø Østre *X*X*

1. serie
50 9XXXX

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50

15-sku
149 * *XX* *X* *X

10 skudd
100    

25-skudd
249 (13*)

2. Heika B Horndal Sørfjord og Omegn XX9 * * 49 9 *X* * 49 9XXX* 49 147 *X* * * *XX* * 100    247 (13*)
3. Yme Sirius Didriksen Gildeskål * * *XX 50 X*X*X 50 X*XX* 50 150 9 *XX* *8 * *9 96    246 (12*)
4. Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn * *9X* 49 * *X*X 50 * *X*9 49 148 *8X*XX*9 * * 97    245 (14*)
5. Sigve Rogne Jenssen Dunderlandsdalen * *X* * 50 X99X9 47 9 * *9 * 48 145 XX*X*X* * * * 100    245 (13*)
6. Sander Vrybloed Brekke Bodø Østre X*XX* 50 XXX*X 50 99 * *X 48 148 X999 *X* * *9 96    244 (9*)
7. Elias Barli Bodø Østre X99X9 47 X9 *XX 49 9X*X* 49 145 9XX9XX*X* * 98    243 (6*)
8. Isa Victoria Didriksen Gildeskål * *X9 * 49 999 *8 45 XX9 *X 49 143 *X*X* * *XX9 99    242 (10*)
9. Eir Linnea Didriksen Gildeskål X*X*9 49 X7 *99 45 X9 *XX 49 143 * *99 *X* *X* 98    241 (10*)
10. Mia Olette Kristensen Gildeskål XX98X 47 99X*X 48 *X9XX 49 144 8 * *XX9X999 94    238 (4*)
11. Johannes Abelsen Dunderlandsdalen 9XX*9 48 *9 *XX 49 XX999 47 144 X9XX* *9888 92    236 (5*)
12. Albert Djupos Jakobsen Bodø Østre 99X99 46 99X9X 47 8X*8X 46 139 XXX9X*99 *X 97    236 (3*)
13. Signe Johanne Bøkestad Gildeskål XX9X9 48 XX999 47 *X99X 48 143 9X88 *89 *8X 90    233 (3*)
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100m 25-skudd kl. V55/V65/V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Hjertås Dunderlandsdalen * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15-sku
150 * * *X* * *X* *

10 skudd
100    

25-skudd
250 (16*)

2. Svein Andreassen Bodø Østre XX* *X 50 * * * *X 50 XX*XX 50 150 *X* *XXX*X* 100    250 (12*)
3. Rune Åsbakk Røsvik XXX* * 50 X* *9 * 49 * *X*X 50 149 *X* * * *X*X* 100    249 (15*)
4. Per Edvard Magnussen Polarsirkelen *X* * * 50 XXX* * 50 XXXXX 50 150 X* *XXX*XX9 99    249 (9*)
5. Aksel Skoglund Beiarn 9 *X*X 49 XX* * * 50 * *X* * 50 149 99 * * *X* * * * 98    247 (16*)
6. Kristian Hansen Lakså X* * * * 50 * * *XX 50 XX* * * 50 150 X* * * *9X99 * 97    247 (15*)
7. Jan Erik Sørdal Saltdal XX* * * 50 *X9X* 49 X9 *X9 48 147 * * * *X*XXX* 100    247 (12*)
8. Frank Larsos Saltdal 9X99X 47 *XX* * 50 *XXXX 50 147 * *XX* * * * *X 100    247 (11*)
9. Lorents Skoglund Saltdal *9 *X9 48 * * * *X 50 * * * *X 50 148 X*X9X*X*9X 98    246 (13*)
10. Gudmund Røsdal Mosjøen 9 *8XX 47 *X*9X 49 *XXX* 50 146 * * *X* * *X*X 100    246 (12*)
11. Kjell Hansen Saltdal X*X*X 50 X99XX 48 X*X*X 50 148 X99X* * * * * * 98    246 (10*)
12. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn X* *X* 50 *XXXX 50 9 * *XX 49 149 X9 *9 * *XX9X 97    246 (9*)
13. Tor Robert Johansen Bodø Østre XX9 * * 49 XXXX* 50 XX*XX 50 149 9 * * *X9XXX9 97    246 (7*)
14. Aud Sundsfjord Bodø Østre 99999 45 * *XX9 49 X* * * * 50 144 XXXXX9X*X* 99    243 (8*)
15. Bjørn Erik Andersson Bjøllånes *X79X 46 *9X*9 48 9 * * *9 48 142 X9X99XX* *9 96    238 (8*)
16. Magne Drægni Bodø Østre X9 *98 46 X9999 46 XX999 47 139 9 *X9 *XX*X* 98    237 (5*)
17. Terje Thorstad Bodø Østre 89888 41 8X999 45 9X* * * 49 135 9XX9 *9 *9 *X 96    231 (6*)

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Hjertås Dunderlandsdalen * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15-sku
150 * * *X* * *X* *

10 skudd
100    

25-skudd
250 (16*)

2. Per Edvard Magnussen Polarsirkelen *X* * * 50 XXX* * 50 XXXXX 50 150 X* *XXX*XX9 99    249 (9*)
3. Frank Larsos Saltdal 9X99X 47 *XX* * 50 *XXXX 50 147 * *XX* * * * *X 100    247 (11*)
4. Lorents Skoglund Saltdal *9 *X9 48 * * * *X 50 * * * *X 50 148 X*X9X*X*9X 98    246 (13*)
5. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn X* *X* 50 *XXXX 50 9 * *XX 49 149 X9 *9 * *XX9X 97    246 (9*)
6. Aud Sundsfjord Bodø Østre 99999 45 * *XX9 49 X* * * * 50 144 XXXXX9X*X* 99    243 (8*)
7. Bjørn Erik Andersson Bjøllånes *X79X 46 *9X*9 48 9 * * *9 48 142 X9X99XX* *9 96    238 (8*)



Beiarn Skytterlag

Beiarstevnet 2023

Side 4Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Andreassen Bodø Østre XX* *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50

15-sku
150 *X* *XXX*X*

10 skudd
100    

25-skudd
250 (12*)

2. Rune Åsbakk Røsvik XXX* * 50 X* *9 * 49 * *X*X 50 149 *X* * * *X*X* 100    249 (15*)
3. Aksel Skoglund Beiarn 9 *X*X 49 XX* * * 50 * *X* * 50 149 99 * * *X* * * * 98    247 (16*)
4. Kristian Hansen Lakså X* * * * 50 * * *XX 50 XX* * * 50 150 X* * * *9X99 * 97    247 (15*)
5. Jan Erik Sørdal Saltdal XX* * * 50 *X9X* 49 X9 *X9 48 147 * * * *X*XXX* 100    247 (12*)
6. Gudmund Røsdal Mosjøen 9 *8XX 47 *X*9X 49 *XXX* 50 146 * * *X* * *X*X 100    246 (12*)
7. Kjell Hansen Saltdal X*X*X 50 X99XX 48 X*X*X 50 148 X99X* * * * * * 98    246 (10*)
8. Tor Robert Johansen Bodø Østre XX9 * * 49 XXXX* 50 XX*XX 50 149 9 * * *X9XXX9 97    246 (7*)
9. Magne Drægni Bodø Østre X9 *98 46 X9999 46 XX999 47 139 9 *X9 *XX*X* 98    237 (5*)
10. Terje Thorstad Bodø Østre 89888 41 8X999 45 9X* * * 49 135 9XX9 *9 *9 *X 96    231 (6*)

100m Mesterskap kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Vetle Kosmo Valnesfjord XX* * *

1. serie
50 989X8

2. serie
44 9 *9 * *

3. serie
48

15-sku
142 9X999 * * * * *

10 skudd
96

25-sku
238 XXX* *X*X9X

Omgang
99    

35-skudd
337 (3*)

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Eliot Jørgensen Bodø Østre *X*X*

1. serie
50 9XXXX

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50

15-sku
149 * *XX* *X* *X

10 skudd
100

25-sku
249 *X*XX*X* * *

Omgang
100    

35-skudd
349 (6*)

2. Sander Vrybloed Brekke Bodø Østre X*XX* 50 XXX*X 50 99 * *X 48 148 X999 *X* * *9 96 244 XXXX* *XXX* 100    344 (3*)
3. Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn * *9X* 49 * *X*X 50 * *X*9 49 148 *8X*XX*9 * * 97 245 *X9XX*98 * * 96    341 (4*)
4. Isa Victoria Didriksen Gildeskål * *X9 * 49 999 *8 45 XX9 *X 49 143 *X*X* * *XX9 99 242 X9 * *XXX*99 97    339 (3*)
5. Elias Barli Bodø Østre X99X9 47 X9 *XX 49 9X*X* 49 145 9XX9XX*X* * 98 243 8XXX*9X998 93    336 (1*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag



Beiarn Skytterlag

Beiarstevnet 2023

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Sigve Rogne Jenssen Dunderlandsdalen * *X* *
1. serie

50 X99X9
2. serie

47 9 * *9 *
3. serie

48
15-sku

145 XX*X*X* * * *
10 skudd

100
25-sku

245 XXX99 * * * *9
Omgang

97    
35-skudd

342 (4*)
2. Eir Linnea Didriksen Gildeskål X*X*9 49 X7 *99 45 X9 *XX 49 143 * *99 *X* *X* 98 241 XX* *X9XX* * 99    340 (4*)
3. Johannes Abelsen Dunderlandsdalen 9XX*9 48 *9 *XX 49 XX999 47 144 X9XX* *9888 92 236 9 *9X*9 *XX7 94    330 (3*)

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Heika B Horndal Sørfjord og Omegn XX9 * *

1. serie
49 9 *X* *

2. serie
49 9XXX*

3. serie
49

15-sku
147 *X* * * *XX* *

10 skudd
100

25-sku
247 9 * *XX*XXX*

Omgang
99    

35-skudd
346 (4*)

2. Yme Sirius Didriksen Gildeskål * * *XX 50 X*X*X 50 X*XX* 50 150 9 *XX* *8 * *9 96 246 *999999 *X9 93    339 (2*)
3. Mia Olette Kristensen Gildeskål XX98X 47 99X*X 48 *X9XX 49 144 8 * *XX9X999 94 238 998999X9X9 91    329 (0*)

100m Mesterskap kl. R/ER/J

Pl. Navn Skytterlag
1. Eliot Jørgensen Bodø Østre *X*X*

1. serie
50 9XXXX

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50

15-sku
149 * *XX* *X* *X

10 skudd
100

25-sku
249 *X*XX*X* * *

Omgang
100    

35-skudd
349 (6*)

2. Heika B Horndal Sørfjord og Omegn XX9 * * 49 9 *X* * 49 9XXX* 49 147 *X* * * *XX* * 100 247 9 * *XX*XXX* 99    346 (4*)
3. Sander Vrybloed Brekke Bodø Østre X*XX* 50 XXX*X 50 99 * *X 48 148 X999 *X* * *9 96 244 XXXX* *XXX* 100    344 (3*)
4. Sigve Rogne Jenssen Dunderlandsdalen * *X* * 50 X99X9 47 9 * *9 * 48 145 XX*X*X* * * * 100 245 XXX99 * * * *9 97    342 (4*)
5. Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn * *9X* 49 * *X*X 50 * *X*9 49 148 *8X*XX*9 * * 97 245 *X9XX*98 * * 96    341 (4*)
6. Eir Linnea Didriksen Gildeskål X*X*9 49 X7 *99 45 X9 *XX 49 143 * *99 *X* *X* 98 241 XX* *X9XX* * 99    340 (4*)
7. Isa Victoria Didriksen Gildeskål * *X9 * 49 999 *8 45 XX9 *X 49 143 *X*X* * *XX9 99 242 X9 * *XXX*99 97    339 (3*)
8. Yme Sirius Didriksen Gildeskål * * *XX 50 X*X*X 50 X*XX* 50 150 9 *XX* *8 * *9 96 246 *999999 *X9 93    339 (2*)
9. Elias Barli Bodø Østre X99X9 47 X9 *XX 49 9X*X* 49 145 9XX9XX*X* * 98 243 8XXX*9X998 93    336 (1*)
10. Johannes Abelsen Dunderlandsdalen 9XX*9 48 *9 *XX 49 XX999 47 144 X9XX* *9888 92 236 9 *9X*9 *XX7 94    330 (3*)
11. Mia Olette Kristensen Gildeskål XX98X 47 99X*X 48 *X9XX 49 144 8 * *XX9X999 94 238 998999X9X9 91    329 (0*)

100m Mesterskap kl. V55/V65/V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Hjertås Dunderlandsdalen * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15-sku
150 * * *X* * *X* *

10 skudd
100

25-sku
250 * * * * * * *X*X

Omgang
100    

35-skudd
350 (8*)

2. Svein Andreassen Bodø Østre XX* *X 50 * * * *X 50 XX*XX 50 150 *X* *XXX*X* 100 250 XX*XX*9XX* 99    349 (3*)
3. Rune Åsbakk Røsvik XXX* * 50 X* *9 * 49 * *X*X 50 149 *X* * * *X*X* 100 249 XX9X* *XX* * 99    348 (4*)
4. Jan Erik Sørdal Saltdal XX* * * 50 *X9X* 49 X9 *X9 48 147 * * * *X*XXX* 100 247 * *X* *X* *XX 100    347 (6*)
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Side 6Leon - Resultatprogram

5. Aksel Skoglund Beiarn 9 *X*X 49 XX* * * 50 * *X* * 50 149 99 * * *X* * * * 98 247 *XX* *X* * *9 99    346 (6*)
6. Gudmund Røsdal Mosjøen 9 *8XX 47 *X*9X 49 *XXX* 50 146 * * *X* * *X*X 100 246 X* * *XXX* *X 100    346 (5*)
6. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn X* *X* 50 *XXXX 50 9 * *XX 49 149 X9 *9 * *XX9X 97 246 *XX*X* *X*X 100    346 (5*)
8. Frank Larsos Saltdal 9X99X 47 *XX* * 50 *XXXX 50 147 * *XX* * * * *X 100 247 99X*X9 *9X* 96    343 (3*)
9. Aud Sundsfjord Bodø Østre 99999 45 * *XX9 49 X* * * * 50 144 XXXXX9X*X* 99 243 8 *XX* * *9 * * 97    340 (6*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Hjertås Dunderlandsdalen * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15-sku
150 * * *X* * *X* *

10 skudd
100

25-sku
250 * * * * * * *X*X

Omgang
100    

35-skudd
350 (8*)

2. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn X* *X* 50 *XXXX 50 9 * *XX 49 149 X9 *9 * *XX9X 97 246 *XX*X* *X*X 100    346 (5*)
3. Frank Larsos Saltdal 9X99X 47 *XX* * 50 *XXXX 50 147 * *XX* * * * *X 100 247 99X*X9 *9X* 96    343 (3*)
4. Aud Sundsfjord Bodø Østre 99999 45 * *XX9 49 X* * * * 50 144 XXXXX9X*X* 99 243 8 *XX* * *9 * * 97    340 (6*)

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Andreassen Bodø Østre XX* *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50

15-sku
150 *X* *XXX*X*

10 skudd
100

25-sku
250 XX*XX*9XX*

Omgang
99    

35-skudd
349 (3*)

2. Rune Åsbakk Røsvik XXX* * 50 X* *9 * 49 * *X*X 50 149 *X* * * *X*X* 100 249 XX9X* *XX* * 99    348 (4*)
3. Jan Erik Sørdal Saltdal XX* * * 50 *X9X* 49 X9 *X9 48 147 * * * *X*XXX* 100 247 * *X* *X* *XX 100    347 (6*)
4. Aksel Skoglund Beiarn 9 *X*X 49 XX* * * 50 * *X* * 50 149 99 * * *X* * * * 98 247 *XX* *X* * *9 99    346 (6*)
5. Gudmund Røsdal Mosjøen 9 *8XX 47 *X*9X 49 *XXX* 50 146 * * *X* * *X*X 100 246 X* * *XXX* *X 100    346 (5*)


